BEKANNTMACHUNG

Die nachste Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Brunsmark findet

am Donnerstaqg, 04.03.2021, 19:00 Uhr,

im Gemeindehaus Brunsmark, DorfstraRe,, statt.

Tagesordnung:

41.

4.2.

4.3.

9.1.

9.2.

10.

11.

Eroffnung der Sitzung und Feststellung der
Beschlussfahigkeit

Beschlussfassung uber eventuelle Einwendungen gegen
die Niederschrift Uber die Sitzung vom 03.12.2020

Bericht des Burgermeisters

Berichte der Vorsitzenden Uber Angelegenheiten der
Ausschusse

Bau- und Wegeausschuss
Kulturausschuss

Finanzausschuss

Annahme von Spenden im Jahr 2020

Bericht Uber die Uber- und aul3erplanmafligen Ausgaben
fur das Haushaltsjahr 2020

Bericht Uber den Jahresabschluss fur das Haushaltsjahr
2020

Benennung der Mitglieder fir den Wahlvorstand fur die
Bundestagswahl

Weitere wohnbauliche Entwicklung der Gemeinde
Brunsmark

Grundlagen und Bestandssituation

Anfrage fur Planung und ErschlieRung des Gebiets "Die
Haide"

Einwohnerfragestunde

Verschiedenes



Brunsmark, den 22. Februar 2021
Gemeinde Brunsmark
gez.Holger Heitmann
Bldrgermeister
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